suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ aprovou 
e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, nos termos do Art. 169 da Lei 
Orgânica Municipal, com a entidade denominado LIGA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, 
CNPJ: 04.528.604/00001-66, no valor R$ 546.770,00 (quinhentos e quarenta e seis mil, 
setecentos e setenta reais), para realização do 19° Campeonato Municipal com a 
finalidade de promover a interação social e a pratica esportiva no território municipal. 

Art. 2° - Para efeitos do artigo anterior, o repasse será realizado mediante 
Termo de Colaboração a ser firmado entre o Municipal de Aquiraz, através da Secretaria